1

2020 年 7 月

医療関係者 各位

東 和 薬 品 株 式 会 社

大阪府門真市新橋町 2 番 11 号

抗ヒト TNFαモノクローナル抗体製剤

インフリキシマブ BS 点滴静注用 100mg「CTH」
〔セルトリオン・ヘルスケア・ジャパン株式会社〕

販売提携開始について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび弊社は、セルトリオン・ヘルスケア・ジャパン株式会社（本社：東京都中央区）とインフリ

キシマブ BS 点滴静注用 100mg「CTH」に関する共同販売契約を締結し、販売提携を開始致しますこと

を、ご案内申し上げます。
今後とも、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記
【販売提携開始日】

2020 年 7 月 1 日 （水）

薬効分類名 抗ヒト TNFαモノクローナル抗体製剤
製品名 インフリキシマブ BS 点滴静注用 100mg「CTH」

有効成分・含量

(1 バイアル中)

インフリキシマブ（遺伝子組換え）
［インフリキシマブ後続 1］100mg

製造販売業者等

選任外国製造医薬品等製造販売業者：
セルトリオン・ヘルスケア・ジャパン株式会社

外国製造医薬品等特例承認取得者：Celltrion Inc.（韓国）
販売提携：東和薬品株式会社

外観  バイアル

箱

バイアルサイズ/個装箱サイズ 30mm×H55mm 40mm×40mm×75mm

2

薬価基準収載医薬品コード 2399403F1047
YJ コード 2399403F1047

レセプト電算コード（個別） 622577001
薬価 35,715 円

規制区分 生物由来製品、劇薬、処方箋医薬品
貯法 2～8℃に保存

使用期限 60 箇月
包装単位 100mg［1 バイアル（20mL 容器）］

東和薬品商品コード 1555000
統一商品コード 889001112

調剤包装単位（GS1 コード） (01)04987889001211
販売包装単位（GS1 コード） (01)14987889001119

HOT 番号 1257700010101
元梱包装単位（GS1 コード） 24987889001116

元梱包サイズ 545mm×234mm×209mm
元梱包重量 5.7kg

元梱包入り数 120 バイアル（1 バイアル/箱×10 箱×12 箱）

出荷開始ロット（使用期限） 17CA01（2022/2）

以上